

< 14 * 2 * 67 >

«СОГЛАСОВАНО»

Савельев А.А.

« _____ » 20 ____ г.

Стройка: РЕМОНТ
Объект: Г. Чебаркуль, ул. Заря, 27

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200723) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4



ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 67
(Локальный сметный расчет)

на ремонт внутридомовой системы канализации

Текущая стоимость: **896.382** тыс. руб.
Сметная стоимость: **129.348** тыс. руб.
монтажных работ: **39.222** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **1.716** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **19.549** тыс. руб.
(приказ Минстроя России № 140/пр)".

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России № 140/пр)".

№ поз.	Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количе-ств о	Стоим. ед., руб.			Общая стоимость, руб.			Затр. труда рабочих, не зан. обл. машин, чел-ч		
			всего	экс. маш.	в т.ч. опл. труда мех.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш.	в т.ч. опл. труда мех.	на ед.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Глобальные начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5											
Демонтажные работы											
1.	E65-2-2	3.84	1 383.98 1 367.79	16.19 7.85	5 314	5 252	62 30	127.95 0.48	491.328 1.8432		
Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 мм (разводка по подвалу и стояки), 100 м трубопровода с фасонными частями											
Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
Всего с НР и СП											
74% 50% 11 864											
3 909 2 641 11 864											
2.	E65-4-2	0.9	1 046.97 1 032.30	14.67 7.11	942	929	13 6	95.76 0.435	86.184 0.3915		
Демонтаж унитазов и писсуаров, 100 приборов											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
Всего с НР и СП											
74% 50% 2 101											
692 468 2 101											

< 14 * 2 * 67 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200723) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3.	E46-03-010-02 Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью до 100 см2, 100 отверстий	0.06	<u>1 524.35</u> 639.33	<u>885.02</u> 163.98	91	38	<u>53</u> 10	<u>53.145</u> 13.485	<u>3.1887</u> 0.8091
	Накладные расходы	99%			48				
	Сметная прибыль	60%			29				
	Всего с НР и СП				167				
Раздел 1. Монтажные работы									
	Подвал								
4.	E16-04-004-02 Прокладка внутренних трубопроводов канализации из полипропиленовых труб диаметром 110 мм, 100 м трубопровода	1.5	<u>5 197.83</u> 1 145.09	<u>91.22</u> 7.80	7 797	1 718	<u>137</u> 12	<u>96.30675</u> 0.525	<u>144.46013</u> 0.7875
	Начисления: НЗ = 1.875, Н4 = 1.875, Н5 = 1.725								
	Накладные расходы	115%			1 990				
	Сметная прибыль	71%			1 228				
	Всего с НР и СП				11 015				
5.	E22-03-002-01 Установка полипропиленовых фасонных частей отводов, колен, патрубков, переходов, 10 фасонных частей	5.4	<u>586.73</u> 94.98	<u>491.76</u> 79.91	3 168	513	<u>2 655</u> 432	<u>8.28</u> 4.89375	<u>44.712</u> 26.42625
	Объем: 18+18+18								
	Начисления: НЗ = 1.875, Н4 = 1.875, Н5 = 1.725								
	Накладные расходы	117%			1 106				
	Сметная прибыль	76%			718				
	Всего с НР и СП				4 992				
6.	C507-4366 Ревизия полипропиленовая с крышкой диаметром 100 мм, шт.	18	<u>15.32</u>		276				
7.	C507-4378 Отвод канализационный полипропиленовый 45° диаметр 110 мм, шт.	18	<u>9.30</u>		167				
8.	C507-4307 Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром 110 мм, шт.	18	<u>157.87</u>		2 842				
9.	E22-03-002-02 Установка полипропиленовых фасонных частей тройников, 10 фасонных частей	1.8	<u>864.50</u> 140.28	<u>724.22</u> 117.58	1 556	252	<u>1 304</u> 212	<u>12.23025</u> 7.2	<u>22.01445</u> 12.96
	Начисления: НЗ = 1.875, Н4 = 1.875, Н5 = 1.725								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Накладные расходы	117%			543				
	Сметная прибыль	76%			353				
	Всего с НР и СП				2 452				
10.	C507-3294	18	123.93		2 231				
	Тройник полипропиленовый соединительный диаметром 110 мм, шт.								
11.	E22-03-002-03	0.3	1 170.94	981.00	351	57	294	16.56	4.968
	Установка полиэтиленовых фасонных частей крестовин, 10 фасонных частей		189.94	159.53			48	9.76875	2.930625
	Начисления: НЗ= 1.875, Н4= 1.875, Н5= 1.725								
	Накладные расходы	117%			123				
	Сметная прибыль	76%			80				
	Всего с НР и СП				554				
12.	C507-0739	3	164.00		492				
	Крестовины диаметром условного прохода 100 мм и наружным диаметром 122 мм, шт.								
13.	C301-7159	200	6.14		1 228				
	Хомут стальной оцинкованный с саморезом и резиновой прокладкой для крепления труб диаметром 100 мм, шт.								
14.	C101-3400	200	1.91		382				
	Дюбель-гвоздь 8x100 мм, шт.								
	квартиры								
15.	E16-04-004-02	2.34	5 197.83	91.22	12 163	2 680	213	96.30675	225.3578
	Прокладка внутренних трубопроводов канализации из полипропиленовых труб диаметром 110 мм, 100 м трубопровода		1 145.09	7.80			18	0.525	1.2285
	Начисления: НЗ= 1.875, Н4= 1.875, Н5= 1.725								
	Накладные расходы	115%			3 103				
	Сметная прибыль	71%			1 916				
	Всего с НР и СП				17 181				
16.	C507-4366	36	15.32		552				
	Ревизия полипропиленовая с крышкой диаметром 100 мм, шт.								

< 14 * 2 * 67 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200723) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17. С507-3294		90	<u>123.93</u>		11 154				
Тройник полипропиленовый соединительный Диаметр 110 мм, шт.									
18. С507-5073		180	<u>37.49</u>		6 748				
Муфта полипропиленовая переходная Диаметр 110х50 мм, шт.									
19. С507-0739		90	<u>164.00</u>		14 760				
Крестовины диаметром условного прохода 100 мм и наружным диаметром 122 мм, шт.									
20. Е17-01-003-01		9	<u>883.71</u>	<u>96.58</u>	7 953	4 602	<u>869</u>	<u>42.504</u>	<u>382.536</u>
Установка унитазов с бачком непосредственно присоединенным, 10 компл.									
Вычит.ресурсы: С301-1521:[M-(3530.00=353.00*10)]									
Начисления: Н3= 1.875, Н4= 1.875, Н5= 1.725									
	Накладные расходы	115%			5 394				
	Сметная прибыль	71%			3 330				
	Всего с НР и СП				16 676				
21. Е65-38-1		18	<u>271.54</u>		4 888	894		<u>4.725</u>	<u>85.05</u>
Смена частей канализационного стояка над кровлей патрубком, 1 шт.									
	Накладные расходы	103%			921				
	Сметная прибыль	60%			536				
	Всего с НР и СП				6 345				
22. Е65-38-2		18	<u>87.85</u>		1 581	392		<u>2.07</u>	<u>37.26</u>
Смена частей канализационного стояка над кровлей флюгарки (аэратор), 1 шт.									
	Накладные расходы	103%			404				
	Сметная прибыль	60%			235				
	Всего с НР и СП				2 220				
Раздел 2. Прочие									
23. Е46-03-017-05		1.5	<u>1 923.73</u>	<u>41.77</u>	2 886	1 154	<u>63</u>	<u>75.22</u>	<u>112.83</u>
Заделка отверстий, гнезд и борозд в стенах и перегородках бетонных площадью до 0,1 м2, 1 м3 заделки									
	Накладные расходы	99%			1 142				
	Сметная прибыль	60%			692				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всего с НР и СП				4 721				
24. Е69-9-1									
Очистка помещений от строительного мусора, 100 т мусора		0.072	2 947.97		212	212		321.48	23.14656
Накладные расходы		78%	2 947.97		165				
Сметная прибыль		50%			106				
Всего с НР и СП					483				

. ИТОГО ПО СМЕТЕ					89 734	18 693	5 663		1663.0356
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					39 222		856		52.776675
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					8 646	2 226	4 369		210.85971
							702		43.125975
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -					41 866	16 467	1 294		1452.1759
							154		9.6507
. ВСЕГО ПО СМЕТЕ					121 604				
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					19 538				
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					12 332				
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДНЫ по УСН		0.7			13 677				
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ по УСН		0.9			11 099				
ВСЕГО ПО СМЕТЕ С НР и СП по УСН					114 510				
НДС на машины		20			961				
НДС на материалы		20			13 076				
Доля материалов в НР при УСН		0.1712			2 342				
НДС на долю материалов в НР при УСН		20			468				
Доля материалов в СП при УСН		0.15			1 665				
НДС на долю материалов в СП при УСН		20			333				
ИТОГО НДС при УСН					14 838				
ВСЕГО ПО СМЕТЕ С НДС по УСН					129 348				
В ценах 4 кв 2020 г с К=6,93					896 382				

Составил:

(должность, подпись, Ф.И.О.)

Гаврилов, Савосов АА,

«_____» 20__ г.

«_____» 20__ г.

Стройка: РЕМОНТ

Объект: Г.Чебаркуль, ул. Заря, 27

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 69

(Локальный сметный расчет)

На ремонт внутридомовой системы отопления

Текущая стоимость: 1 133.069 тыс. руб.

Сметная стоимость: 167.962 тыс. руб.

монтажных работ: 1.693 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: 2.460 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: 29.673 тыс. руб.

29.073 тыс. руб.

Сметная заработная плата.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России № 140/пр)".

№ поз.	Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количе-ство	Стоим. ед., руб.			Общая стоимость, руб.			Затр. труда рабочих, не зан. обл. машин, чел-ч		
			всего	экс. маш.	в т.ч. опл. труда мех.	оплата труда осн. раб.	всего	экс. маш.	в т.ч. опл. труда мех.	на ед.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Глобальные начисления: Н3= 1.15, Н4= 1.15, Н5= 1.15											
демонтажные работы											
1.	E66-24-2	0.93694	230.85			216	216	21.965	20.579887		
	Разборка тепловой изоляции из ваты минеральной, 100 м2 наружной площади разобранной изоляции		230.85								
	Объем: 59.3*1.58										
	Накладные расходы	74%			160						
	Сметная прибыль	50%			108						
	Всего с НР и СП				484						
2.	E65-14-3	2.01	570.51	8.08		1 147	1 086	50.14	100.7814		
	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб в зданиях и сооружениях на сварке диаметром до 50 мм, 100 м трубопровода		540.51								
	Накладные расходы	74%			804						
	Сметная прибыль	50%			543						
	Всего с НР и СП				2 494						

< 14 * 2 * 69 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200723) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3.	Е65-14-4 Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб в зданиях и сооружениях на сварке диаметром до 100 мм, 100 м трубопровода	4.3	881.84 809.52	20.17	3 792	3 481	87	75.095	322.9085
	Объем: 158+272								
	Накладные расходы	74%			2 576				
	Сметная прибыль	50%			1 741				
	Всего с НР и СП				8 108				
4.	Е65-3-13 Снятие задвижек диаметром до 100 мм, 100 шт. арматуры	0.04	1 191.12 1 181.43	9.69 4.69	48	47		109.595 0.2875	4.3838 0.0115
	Объем: 2+2								
	Накладные расходы	74%			35				
	Сметная прибыль	50%			24				
	Всего с НР и СП				106				
5.	Е16-05-001-01 Демонтаж вентиляей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм, 1 шт.	280	8.26 6.74	1.51	2 312	1 888	423	0.588	164.64
	Объем: 146+134								
	Вычт.ресурсы: C507-0980:[M-(50.00=25.00*2)]								
	Начисления: Н3= 0.4, Н4= 0.4, Н5= 0.4, Н48= 0								
	Накладные расходы	115%			2 171				
	Сметная прибыль	71%			1 340				
	Всего с НР и СП				5 824				
	Монтажные работы								
6.	Е16-02-005-04 Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 80 мм, 100 м трубопровода	1.58	9 160.31 1 301.50	327.72 8.68	14 473	2 056	518 14	105.46938 0.531875	166.64161 0.8403625
	Начисления: Н3= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225								
	Накладные расходы	115%			2 381				
	Сметная прибыль	71%			1 470				
	Всего с НР и СП				18 323				
7.	Е16-02-005-03 Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 65 мм (76х3,5мм), 100 м трубопровода	2.72	7 690.75 1 177.62	231.50 5.41	20 919	3 203	630 15	95.4316 0.330625	259.57395 0.8993

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Начисления: НЗ= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225								
	Накладные расходы	115%			3 701				
	Сметная прибыль	71%			2 285				
	Всего с НР и СП				26 904				
8.	C507-1976	8	30.60		245				
	Отводы 90 град. с радиусом кривизны R=1,5 Ду на Ру до 16 МПа (160 кгс/см2), диаметром 76/32мм, шт.								
9.	C507-2283	8	63.70		510				
	Переходы концентрические на Ру до 16 МПа (160 кгс/см2) диаметром условного прохода 65х32 мм, наружным диаметром и толщиной стенки 76х3,5-38х2,5 мм, шт.								
10.	E16-02-001-02	2.01	3 302.74	78.21	6 639	1 066	157	43.602825	87.641678
	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром 20 мм, 100 м трубопровода		530.22	3.52			7	0.215625	0.4334063
	Начисления: НЗ= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225								
	Накладные расходы	115%			1 234				
	Сметная прибыль	71%			762				
	Всего с НР и СП				8 635				
11.	C507-1976	4	30.60		122				
	Отводы 90 град. с радиусом кривизны R=1,5 Ду на Ру до 16 МПа (160 кгс/см2), диаметром условного прохода 65 мм, наружным диаметром 76 мм, толщиной стенки 3,5 мм, шт.								
12.	C507-2283	8	63.70		510				
	Переходы концентрические на Ру до 16 МПа (160 кгс/см2) диаметром условного прохода 65х32 мм, наружным диаметром и толщиной стенки 76х3,5-38х2,5 мм, шт.								
13.	E16-05-001-03	12	67.49	13.33	810	530	160	3.848475	46.1817
	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 100 мм, 1 шт.		44.15	0.47			6	0.02875	0.345
	Объем: 10+2								
	Вычт.ресурсы: C101-2576:[M-(43.28=20910.00*0.00207)]; C507-0986:[M-(166.40=83.20*2)]								
	Начисления: НЗ= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225								
	Накладные расходы	115%			616				

< 14 * 2 * 69 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200723) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Сметная прибыль		71%			381				
Всего с НР и СП					1 807				
14. С302-0201	Краны шаровые фланцевые "LD" для воды, нефтепродуктов, горюче-смазочных материалов, стандартнопроходные, из стали 20 типа КШ.Ц.Ф.065.016.02, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см ²), длиной 200 мм, условным диаметром 65 мм, шт.	10	432.03		4 320				
15. С302-0203	Краны шаровые фланцевые "LD" для воды, нефтепродуктов, горюче-смазочных материалов, стандартнопроходные, из стали 20 типа КШ.Ц.Ф.080/070.016.02, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см ²), длиной 210 мм, условным диаметром 80 мм, шт.	2	530.12		1 060				
16. Е16-05-001-02	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром 32 мм, 1 шт.	8	34.76 22.30	6.91	278	178	55	1.944075	15.5526
Вычит.ресурсы: С101-2576:[M-(23.00=20910.00*0.0011)]; С507-0983:[M-(87.60=43.80*2)]									
Начисления: НЗ = 1.4375, Н4 = 1.4375, Н5 = 1.3225									
	Накладные расходы	115%			205				
	Сметная прибыль	71%			126				
	Всего с НР и СП				609				
17. С302-1834	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметром 32 мм, шт.	8	92.47		740				
18. С302-1239	Сгоны стальные с муфтой и контргайкой, диаметром 32 мм, шт.	8	22.30		178				
19. Е16-07-003-02	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 20 мм, 1 врезка	134	93.69 73.97	7.25	12 555	9 912	971	5.89835	790.3789
Вычит.ресурсы: С302-1135:[M-(23.10=23.10*1)]									
Начисления: НЗ = 1.4375, Н4 = 1.4375, Н5 = 1.3225									
	Накладные расходы	115%			11 399				
	Сметная прибыль	71%			7 038				
	Всего с НР и СП				30 991				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20.	С302-1832 Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметр 20 мм, шт.	134	43.50		5 829				
21.	Е65-16-1 Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм, 100 сгонов	1.34	2 302.13 397.05	0.77 0.38	3 085	532	1 1	33.005 0.023	44.2267 0.03082
	Накладные расходы	103%			549				
	Сметная прибыль	60%			320				
	Всего с НР и СП				3 954				
22.	С507-0873 Соединительная арматура трубопроводов: тройник прямой диаметром 20 x15мм, 10 шт.	13.4	22.80		306				
23.	Е16-07-003-01 Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 15 мм, 1 врезка	12	104.36 85.06	9.06	1 252	1 021	109	6.7831025	81.39723
	Вычт.ресурсы: С302-1134:[М-(16.40=16.40*1)]								
	Начисления: Н3= 1.796875, Н4= 1.796875, Н5= 1.520875								
	Накладные расходы	115%			1 174				
	Сметная прибыль	71%			725				
	Всего с НР и СП				3 151				
24.	С302-1831 Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметр 15 мм, шт.	12	29.30		352				
25.	Е65-16-1 Смена сгонов у трубопроводов диаметром 15 мм, 100 сгонов	0.12	2 202.13 397.05	0.77 0.38	264	48		33.005 0.023	3.9606 0.00276
	Вычт.ресурсы: С302-1237:[М-(1860.00=18.60*100)]								
	Накладные расходы	103%			49				
	Сметная прибыль	60%			29				
	Всего с НР и СП				342				
26.	Е16-07-005-01 Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм, 100 м трубопровода	2.01	124.29 97.53	21.29	250	196	43	6.625725	13.317707
	Начисления: Н3= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225								
	Накладные расходы	115%			225				
	Сметная прибыль	71%			139				
	Всего с НР и СП				615				

< 14 * 2 * 69 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200723) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
27.	E16-07-005-02 Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 100 мм, 100 м трубопровода Объем: 158+272	4.3	<u>133.00</u> 97.53	<u>21.29</u>	572	419	<u>92</u>	<u>6.625725</u>	<u>28.490618</u>
Начисления: НЗ= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225									
	Накладные расходы	115%			482				
	Сметная прибыль	71%			297				
	Всего с НР и СП				1 351				
28.	E16-07-003-07 Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 80 мм, 1 врезка Объем: 2+12	14	<u>259.52</u> 119.96	<u>17.39</u> 0.47	3 633	1 679	<u>244</u> 7	<u>9.86585</u> 0.02875	<u>138.1219</u> 0.4025
Вычт.ресурсы: С302-1176:[M-(327.00=327.00*1)]									
Начисления: НЗ= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225									
	Накладные расходы	115%			1 939				
	Сметная прибыль	71%			1 197				
	Всего с НР и СП				6 769				
29.	С302-0203 Краны шаровые фланцевые "LD" для воды, нефтепродуктов, горюче-смазочных материалов, стандартнопроходные, из стали 20 типа КШ.Ц.Ф.080/070.016.02, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), длиной 210 мм, условным диаметром 80 мм, шт.	2	<u>530.12</u>		1 060				
30.	С302-0201 Краны шаровые фланцевые "LD" для воды, нефтепродуктов, горюче-смазочных материалов, стандартнопроходные, из стали 20 типа КШ.Ц.Ф.065.016.02, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), длиной 200 мм, условным диаметром 65 мм (на трубы D=76мм), шт.	12	<u>432.03</u>		5 184				
прочие									
31.	E13-03-002-04 Огрунтовка металлических поверхностей за один раз грунтовкой ГФ-021, 100 м2 окрашиваемой поверхности Объем: 0.28*158+0.24*272+0.08*201	1.256	<u>359.47</u> 94.52	<u>14.59</u> 0.17	451	119	<u>18</u>	<u>7.022475</u> 0.014375	<u>8.8202286</u> 0.018055
Начисления: НЗ= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225									
	Накладные расходы	81%			96				
	Сметная прибыль	60%			71				

< 14 * 2 * 69 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200723) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всего с НР и СП				619				
32.	E13-03-004-26 Окраска металлических огрунтованных поверхностей эмалью ПФ-115, 100 м2 окрашиваемой поверхности Начисления: Н3= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225	1.256	456.35 58.10	9.78 0.17	573	73	12	5.065175 0.014375	6.3618598 0.018055
	Накладные расходы	81%			59				
	Сметная прибыль	60%			44				
	Всего с НР и СП				676				
33.	E26-01-017-01 Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного каучука (<Армофлекс>), вспененного полиэтилена (<Термофлекс>) трубками, 10 м трубопровода Объем: 158+272/2 Вычт.ресурсы: C101-2466:[M-(507.61=353.00*1.438)]; C113-0393:[M-(13.81=96.60*0.143)]; C113-0394:[M-(5.58=279.00*0.02)] Начисления: Н3= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225	29.4	156.77 58.38	38.21	4 609	1 716	1 123	4.6552	136.86288
	Накладные расходы	90%			1 544				
	Сметная прибыль	60%			1 030				
	Всего с НР и СП				7 183				
34.	C104-0283 Трубки из вспененного полиэтилена, внутренний диаметр 89 мм, толщина 13 мм, м Объем: 158*1.1	173.8	24.50		4 258				
35.	C104-0282 Трубки из вспененного полиэтилена, внутренний диаметр 76 мм, толщина 13 мм, м Объем: 136*1.1	149.6	22.00		3 291				
36.	E46-03-010-02 Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью до 100 см2, 100 отверстий Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	0.06	1 168.66 490.15	678.51 125.72	70	29	41 8	40.7445 10.3385	2.44467 0.62031
37.	E69-9-1 Очистка помещений от строительного мусора, 100 т мусора	0.043	2 260.11 2 260.11		97	97		246.468	10.598124

< 14 * 2 * 69 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200723) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Накладные расходы		78%			76				
Сметная прибыль		50%			49				
Всего с НР и СП					221				
38. Т01-01-01-041		4.3	44.21	30.56	191	23	131	0.5777	2.48411
Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную, 1 т груза			5.25						
в т.ч. Накладные расходы		100%			23				
в т.ч. Сметная прибыль		60%			14				

ИТОГО ПО СМЕТЕ					106 201	29 615	4 831		2456.3507
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					1 693		58		3.6220688
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					13 565	2 250	1 194		185.66765
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -					90 752	27 342	3 506		0.65642
							50		2268.1989
									2.9656488
. ВСЕГО ПО СМЕТЕ					157 451				
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					31 511				
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					19 739				
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ ПО УСН		0.7			22 058				
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ ПО УСН		0.9			17 765				
ВСЕГО ПО СМЕТЕ С НР И СП ПО УСН					146 024				
НДС на машины		20			955				
НДС на материалы		20			14 343				
НДС на оборудование		20			892				
Доля материалов в НР при УСН		0.1712			3 776				
НДС на долю материалов в НР при УСН		20			755				
Доля материалов в СП при УСН		0.15			2 665				
НДС на долю материалов в СП при УСН		20			533				
ИТОГО НДС при УСН					17 478				
ВСЕГО ПО СМЕТЕ С НДС ПО УСН					163 502				
В ЦЕНАХ 4 кв 2020г с К=6,93					1 133 069				

Составил:

(должность, подпись, Ф.И.О)